Jó urainknak, kegyelmeteknek igaz szolgái,
Zilahi Szűcs Márton megírt városnak hites nótáriussá m. p.
Zilahi Nyíri Sándor, nemes Közép Szolnok vármegyének hites assessora m. p.
4Aperte per Martinum Szűcs, juratum oppidi Zilah notarium. Die 2-do Octobris 1739. m. p.
[P. H.] IP. H.]
52494„ 1. Octobris 1739.

II.

1742. január 17., Somlyó

Anno 1742. die 17-ma mensis Januarii sedriae filialis inclyti comitatus Krasznensis in 
oppido Somlyó hospitioquae illustrissimi domini domini supremi comitis Ladislaus 
Bánffi de Losontz celebratae. [...]

10-ma causa levata spectabilis ac generosi domini Francisci Szénás de Bályok, inclyti 
comitatus Krasznensis ordinarii vice comitis, ratione dicti officii sui ut actoris contra et 
adversus providam foeminam Krasznai Olá bába Ilona, presentem captivam, velut incattam.
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Pro actore procurator nobilis Stephanus Keresztesi de eadem, per quem cum protesta
tione dicit: Hogy az incatta asszony régtől fogva exerceált bűvös-bávos, babonás, boszor- 
kányi mesterségével sok jámborokat megvesztett és megrontott, de nem tagadhattya. Ha 
pedig tagadná, dato termino comprobálván, megkívánom hogy virtute Decretum Tripar
titum Partem 1. Titulum 15., Partem 3. Titulum 32. praemissa severa tortúráét aquae aliis- 
quae probis ad extradandos complices atquae maleficos revelandos, vivi comburio btintet- 
tessék, vagy pedig in suo mortuo homagio florenum 40 faciente convincaltassék. Et 
protestatur.

Pro incatta in persona negat actionem, et cupit exmitti.
Deliberatum
Datur exmissio partibus.

III.

1742. február 5., Kraszna

Hllustrissimis, Spectabilibus, Magnificis, Generosis, Egregiis et Nobilibus Dominis 
Dominis Supremo et Vice Comitibus, Judicibusque Nobilium, Juratis Assessoribus ac 
Notariis Inclyti Sedriae Filialis Inclyti Comitatus Krasznensis, Dominis Dominis nobis 
humillime collendissimis observandissimis!

Illustrissimi, Spectabiles, Magnifici, Generosi, Egregii et Nobiles Domini domini no
bis humillime collendissimi observandissimi!

Universorum servitiorum debitam semperque paratissimam oblationis faventer digna
rentur! Praetitulatarum dominationes vestrae quod nos litteras sacratissimae regiae suae 
maiestatis et principis Transilvaniae compulsorias pariter et attestatorias pro partes et in 
personam spectabilis ac generosi domini Francisci Szénás de Bályok, ordinarius vice 
comitis inclyti comitatus Krasznensis, tam pro se onorum ratione dicti officii sui legitime 
confectas et emanatas nobisquae inter alios suae maiestatis sacratissimae humiles fidelis 
perpetuosquae subditos et servos officiatenus in eisdem conscriptos praeceptoriae so
nantes et directas summo quod decuit honore ex obsequiorum reverentiam receperimus 
in haec verba: Maria Theresia, dei gratia regina Hungáriáé et Bohemiae, archidux Austriae 
et princeps Transilvaniae fidelibus nostris etc. (quos nos propter eorundem prolixitatem 
praesentibus nostris verbatenus inserere studio omissimus). Datum in libera regiaque ci
vitate nostra sacxonicali[!] Cibini die vigesima mensis Februarii anno domini millesimo 
septingentesimo quadragesimo primo. Subscriptum erat lecta, correcta, erantque sigillum 
regiae sacrae majestatis judicialis et authenticum eoquae Transilvanico in inferiori earun- 
dem margine in medio locorum videlicet solitorum superiore cera rubra ducali impressive 
communitata ex roborum patentives confectas et emanatas. Quibus receptis nos mandatis 
suae maiestatis sacratissimae uti tenemur in omnibus obedire satisfacereque volentes, an
no eodem millesimo septingentesimo quadragesimo secundo, die vero quinta mensis 
Februarii in et ad oppidum Kraszna, consequenterque domum nobilitarum alterum nos
trorum nobilis Michaelis Kovács de Kraszna, ibidem comitatumquae Krasznensis exi
stentem habitam et extructam accesorimus ibiquae infranotatos testes vigore litterarum
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praescriptarum in praesentiam nostri legitime citatos et accessos exacto prius ab iisdem 
firmissimo juramento sacramento de et super utro, per praetitulatum dominum exponen
tis nobis praeposito praesentibusquae nostris inserto examinaverimus et inquisiverimus 
eorumquae fassiones et attestationes subséquentes modo receperimus.